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کرونا ورزش پایتخت را محدود کرد
جدیدترین  براساس 
کشور،  شهرهای  رنگ بندی 
وضعیت محدودیت و تعطیلی 
فعالیت رشته های ورزشی به 
گونه ای است که شدیدترین 
محدودیت ها در ۵۷ شهر 
اعمال می شود و در ۸۶ شهر 
دیگر نیز، شاهد ممنوعیت 
فعالیت مشاغل ورزشی گروه ۳ هستیم. به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین اصلاحیه 
طرح مدیریت هوشمند محدودیت های متناسب با وضعیت و روند بیماری کووید 
-۱۹ در شهرهای کشور، مصوبه پنجاه و دومین جلسه ستاد ملی مبارزه با کرونا، 
مشاغل گروه یک )مجاز به فعالیت در تمام شهرستان ها حتی در شرایط قرمز(، 
مشاغل گروه دو )مجاز به فعالیت در شهرهای نارنجی(، مشاغل گروه سه )مجاز به 
فعالیت در شهرهای زرد( و مشاغل گروه چهار )مجاز به فعالیت تنها در شهرهای 

آبی( هستند.
براساس جدیدترین اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش تا پایان هفته جاری 
تعداد شهرهای با وضعیت قرمز ۵۷ و تعداد شهرهای با وضعیت نارنجی، ۸۶ شهر 

خواهد بود.
گروه بندی مشاغل ورزشی

طبق بازنگری و ویرایش طرح جامع هوشمند محدودیت، فهرست تغییرات 
ایجاد شده در گروه بندی مشاغل مرتبط با فعالیت باشگاه های ورزشی گروه اول 
شامل استخر روباز، تیراندازی )اهداف پروازی، فضای باز(، تیروکمان، چوگان، 
دوومیدانی، سوارکاری، قایقرانی )به جز دراگون بوت(، کوهنوردی، موتورسواری و 

اتومبیل رانی، دوچرخه سواری است.
گروه دوم را بدنسازی و پرورش اندام، اسکی، بولینگ و بیلیارد، تنیس روی 
میز )داخل سالن(، شمشیربازی )سالنی(، ورزش های سه گانه، تیراندازی سالنی، 
بدمینتون، فوتبال سالنی، ورزش های روستایی )سالنی(، والیبال )سالنی( قایقرانی 
دراگون بوت تشکیل می دهد و گروه سوم شامل انجمن ورزش های رزمی، بوکس 
)سالنی(، شنا )استخرهای سرپوشیده و پارک های آبی(، تکواندو )سالنی(، جانبازان 
و معلولان، ژیمناستیک )سالنی(، هاکی )سالنی( کاراته )سالنی(، کبدی )سالنی(، 
کشتی )سالنی(، کونگ فو و هنرهای رزمی )سالنی( نابینایان، ناشنوایان، نجات 
غریق )سالنی(، ورزش های رزمی، ووشو )سالنی( و ورزش های زورخانه ای )سالنی( 

تشکیل می دهند.
ورزش های آزاد در مناطق زرد، نارنجی و قرمز

با اعلام رنگ بندی جدید شهرها به تبعیت از وضعیت کرونا، فعالیت در بخش 
استخر روباز، تیراندازی )اهداف پروازی، فضای باز(، تیروکمان، چوگان، دوومیدانی، 
سوارکاری، قایقرانی )به جز دراگون بوت(، کوهنوردی، موتورسواری و اتومبیل رانی 
و دوچرخه سواری در تمامی شهرهای کشور حتی شهرهای با وضعیت قرمز کرونا 

منعی ندارد.
ورزش های آزاد در مناطق نارنجی و زرد

براساس تغییرات جدید صورت گرفته، فعالیت در حوزه مشاغل بدنسازی و 
پرورش اندام، اسکی، بولینگ و بیلیارد، تنیس روی میز )داخل سالن(، شمشیربازی 
)سالنی(، ورزش های سه گانه، تیراندازی سالنی، بدمینتون، فوتبال سالنی، 
ورزش های روستایی )سالنی(، والیبال )سالنی( و قایقرانی دراگون بوت در شهرهای 
با رنگ نارنجی از نظر شیوع ویروس کرونا آزاد است و این رشته ها صرفا مجوز 

فعالیت در شهرهای قرمز را نخواهند داشت.
ورزش های آزاد در مناطق زرد

هم چنین طبق فهرست جدید تغییرات ایجاد شده در گروه بندی مشاغل مرتبط 
با فعالیت باشگاه های ورزشی، رشته های مربوط به انجمن ورزش های رزمی، بوکس 
)سالنی(، شنا )استخرهای سرپوشیده و پارک های آبی(، تکواندو )سالنی( جانبازان 
و معلولین، ژیمناستیک )سالنی(، هاکی )سالنی(، کاراته )سالنی(، کبدی )سالنی(، 
کشتی )سالنی(، کونگ فو و هنرهای رزمی )سالنی(، نابینایان، ناشنوایان، نجات 
غریق )سالنی(، ورزش های رزمی، ووشو )سالنی( و ورزش های زورخانه ای )سالنی( 
صرفا در شهرهای با رنگ زرد از نظر شیوع ویروس کرونا امکان بازگشایی دارند و 

فعالیت آن ها در شهرهای با رنگ نارنجی و قرمز ممنوع است.
تیم های ملی و لیگ های برتر

باید خاطرنشان کرد که بر اساس آخرین اعلام ستاد مقابله با کرونا در ورزش 
به ایسنا، مصوبه مربوط به مجاز بودن فعالیت تیم های ملی و لیگ های وابسته در 
رشته های مختلف در تمامی شهرستان های کشور، کماکان به قوت خود باقی است.

وضعیت تعطیلی ورزش در پایتخت
با تغییر رنگ شهر تهران از نظر شیوع ویروس کرونا پس از ۴ ماه و قرار گرفتن 
در وضعیت نارنجی، صرفا مشاغل گروه سه شامل انجمن ورزش های رزمی، بوکس 
)سالنی(، شنا )استخرهای سرپوشیده و پارک های آبی(، تکواندو )سالنی(، جانبازان 
و معلولان، ژیمناستیک )سالنی(، هاکی )سالنی( کاراته )سالنی(، کبدی )سالنی(، 
کشتی )سالنی(، کونگ فو و هنرهای رزمی )سالنی( نابینایان، ناشنوایان، نجات 
غریق )سالنی(، ورزش های رزمی، ووشو )سالنی( و ورزش های زورخانه ای )سالنی( 

امکان فعالیت در پایتخت را نخواهند داشت.

مربی جدید پرسپولیس به تهران می آید
مربی جدید تیم فوتبال 
پرسپولیس به زودی راهی 
به  شد.  خواهد  تهران 
گزارش فارس، با جدایی 
حمید مطهری از کادرفنی 
پرسپولیس، مسئولان این 
باشگاه به دنبال آوردن یک 
و  تهران  به  مربی خارجی 
اضافه شدن او به کادر یحیی گل محمدی بودند. در این راه مذاکرات و حتی 
توافقاتی با برخی از گزینه ها هم صورت گرفت اما در نهایت کار به عقد قرارداد 
رسمی از سوی دو طرف نرسید. حالا اما به نظر می رسد زمینه حضور اوسمار 
ویرا مربی ۴۷ ساله و برزیلی در پرسپولیس فراهم شده و به احتمال فراوان 
این مربی به زودی و در روزهای آینده راهی تهران خواهد شد تا به صورت 
رسمی کار خود را در این تیم آغاز کند. این در حالی است که گفته می شود 
یکی دو مربی خارجی پیش از این ضمن موافقت با حضور در پرسپولیس 
حتی پیش قراردادهایی را هم امضا کرده بودند اما بنا به دلایلی که یکی از 
آنها تغییر نظر سرمربی پرسپولیس برای همکاری با آنها بوده این قراردادها 
جنبه رسمی به خود نگرفته است. حالا و در حدود ۳ هفته مانده تا آغاز به 
کار رسمی لیگ برتر بیست و دوم و در حالی که اردوی خارجی پرسپولیس 
منتفی شده، سرخ پوشان منتظر حضور مربی جدید خود هستند تا با قدرت 

بیشتری وارد مسابقات شده و برای رسیدن به قهرمانی تلاش کنند.

رکوردشکنی کاپیتان تیم ملی ایران در اسپانیا
کاپیتان تیم ملی فوتسال 
انتقال به  با  کشورمان 
باشگاه اسپانیایی رکوردی 
تاریخی به نامش ثبت 
فارس،  گزارش  به  کرد. 
حسین طیبی کاپیتان تیم 
ملی فوتسال کشورمان دو 
روز پیش بعد از دو سال 
بازی برای بنفیکای پرتغال راهی اسپانیا شد و به تیم پالما ملحق شد. پالما 
فصل گذشته به فینال مسابقات لیگ برتر اسپانیا راه یافت و با شکست برابر 
بارسلونا، به مقام نایب قهرمانی این رقابت ها رسید.  اما نکته باورنکردنی از 
انتقال ستاره ایرانی به اسپانیا شکسته شدن رکوردهای بازدید در صفحات 
اجتماعی باشگاه پالما در طی دو روز گذشته است. باشگاه اسپانیایی با 
انتشار بیانیه ای از شکسته شدن رکوردهای بازدید تاریخ این باشگاه با جذب 
کاپیتان تیم ملی فوتسال ایران خبر داد. این باشگاه اسپانیایی با ابراز تعجب 
نوشت: اعلام امضای قرارداد با حسین طیبی ستاره ایرانی تمامی رکوردهای 
باشگاه را در شبکه های اجتماعی و بازدیدهای اینترنتی شکست. او در یک 
روز تعدادی از فالوورها را اضافه کرد که معمولاً در بیش از دو ماه این 
تعداد فالوور به دست می آمد و بیشترین تعداد تعامل و نظر را در کل تاریخ 
باشگاه ثبت کرد. اکثریت قریب به اتفاق واکنش ها از سوی کشور ایران بود. 
 تاثیر امضای قرارداد با حسین طیبی از زمان تاسیس باشگاه فوتسال پالما، 

همه رکوردها را شکست. 

گزارش

اخبارکوتاه

بحث درباره بهتر بودن فهرست بازیکنان دو تیم رئال 
مادرید و بارسلونا بارها و بارها در طول هر فصل تکرار شده 

است. 
به گزارش »ورزش سه«، رئال مادرید و بارسلونا قرار است 
در دیداری تدارکاتی در اردوی پیش فصل در لاس وگاس 
به مصاف یکدیگر بروند.  با توجه به این که  دو تیم در 
اردوی تمرینی پیش فصل حضور دارند شاید نتوان نتیجه 
خاصی از این بازی یا برنده آن گرفت اما در نهایت نباید 
فراموش کرد که ال کلاسیکو همیشه ال کلاسیکو است، حتی 
اگر در اردوی پیش فصل و در خاک آمریکا برگزار شود.  این 
اولین بازی پیش فصل برای رئال مادرید و سومین بازی برای 
بارسلوناست، اما در نهایت مهم ترین دیدار هر دوی آنها پیش 
از آغاز رسمی فصل به حساب می آید.  بحث و صحبت های 
زیادی درباره این بازی مطرح شده که شاید جذاب ترین 
آنها اظهارنظر رافینیا بود که گفت »ما بهتر از رئال مادرید 
هستیم« اما بسیاری باور دارند که نباید فینال فصل گذشته 

لیگ قهرمانان و فتح چهاردهمین جام را فراموش کرد.

خریدهای جدید
اجازه دهید کار را با خریدهای جدید شروع کنیم. رئال 
مادرید منتظر کیلیان امباپه بود اما او در نهایت تصمیم گرفت 
که در پی اس جی بماند. آنها یک هافبک و یک مدافع میانی 
خریدند. اورلین شوامنی و آنتونیو رودیگر بهترین بازیکان 
حاضر در بازار نقل و انتقالات در پست خودشان بودند و رئال 
هر دوی آنها را با ۸0 میلیون یورو به خدمت گرفت.  بارسا 
یکی از باشگاه های فعلی فوتبال اروپاست که بیشترین هزینه 
را برای جذب بازیکن کرده و رافینیا و روبرت لواندوفسکی را 
به خدمت گرفته است. آنها همچنین آندریاس کریستنسن، 
فرانک کسیه و پابلو توره را به صورت آزاد جذب کردند و هزینه 
آنها تا این جا ۱0۵ میلیون یورو بوده است.  این خریدها باعث 
شده که قیمت تیم رئال مادرید به ۸۴۳.۵ میلیون یورو در برابر 
۷۷۱.20 میلیون یوروی بارسا برسد. ارزش تیم بارسا نسبت 
به فصل گذشته افزایش پیدا کرده اما هنوز با رئال مادرید و 
البته پی اس جی و سیتی فاصله زیادی دارد. آنها پس از این 
باشگاه ها و همچنین بایرن و لیورپول در رده هفتم قرار دارند. 

خط دفاعی
باید دید که هر تیم خط به خط، چه برتری خاصی به 
دیگری دارد؟ به صورت کلی به نظر می رسد که رئال از شرایط 

بهتری نسبت به تیم حریف برخوردار است. 
تیبو کورتوا در دروازه این تیم قرار دارد که در حال حاضر 
در جهان بهترین است و یکی از بهترین بازیکنان دنیا به 
حساب می آید. رودیگر، ادر میلیتائو، داوید آلابا بدون شک 
بهتر از مدافعان میانی بارسا هستند.  رئال مادرید در کناره ها 
هم از برتری واضحی برخوردار است. کارواخال در حال 
بازگشت به دوران اوج است و بار دیگر به تیم ملی اسپانیا 
دعوت شده و مندی هم در راست نمایش خوبی ارائه کرده 
است. بارسا به دنبال جذب یک مدافع راست است و در سمت 

چپ هم فقط آلبا را دارد. 
خط میانی

دست رئال در این پست بازتر است. کاسمیرو، تونی کروس، 
لوکا مودریچ، شوامنی، ادواردو کاماوینگا، فدریکو والورده و 
سبایوس مطمئنا یکی از کامل ترین خطوط میانی در دنیا 

را تشکیل داده اند. ترکیبی از بازیکنان کهنه کار، خریدهای 
جدید و بازیکنان با کیفیت بالا باعث شده که آنها از شرایط 
خوبی برخوردار باشند.  آنها می توانند به چرخش درست 
توپ با کروس، جادوی مودریچ، کنترل و اطمینان خاطر با 
کاسمیرو، قدرت شوامنی و پویایی، حرکات رو به جلو و حضور 
در خط حمله به والورده و کاماوینگا امیدوار باشند.  بارسلونا 
در این محدوده از قدرت کافی برخودار نیست و ضعیف تر از 
حریف به نظر می رسد. بوسکتس، پدری، توره، سرخی روبرتو، 
گاوی و فرانکی دی یونگ همگی از الگوی یکسانی پیروی 

می کنند و فقط کسیه کمی با آنها متفاوت است. 
خط حمله

بحث اصلی در حال حاضر درباره خط حمله است. چه 
تیمی بهتر است؟ رئال از مثلثی با دو عضو ثابت شامل کریم 
بنزما و وینیسیوس جونیور بهره می برد، بازیکنانی که بهترین 
زوج هجومی امروز دنیای فوتبال به حساب می آیند. از سوی 
دیگر بارسلونا هم لواندوفسکی و فاتی را به عنوان عضو ثابت 
خط حمله تیمش می بیند. تردیدی وجود ندارد که ما اینجا 
شاهد نبردی برابر با حضور دو بازیکن شماره ۹ برتر فوتبال 
و دو ستاره جوان که آینده این ورزش را شکل خواهند داد 
هستیم.  درباره سایر بازیکنان به نظر می رسد که اینجا بارسا 
از شرایط بهتری برخوردار است. آنها از حضور فران تورس، 
عثمان دمبله، رافینیا و پی یر امریک اوبامیانگ بهره می برند. 
رئال نیز بازیکنانی چون رودریگو، مارکو آسنسیو و ادن هازارد 

را در اختیار دارد. 
دیدار مهم در لاس وگاس

بازی در لاس وگاس مطمئنا با حضور بسیاری از این 
چهره ها همراه است و هواداران می توانند نمایی کلی از 
تیم شان داشته باشند. اتلتیکو مادرید سه سال پیش موفق 
شد رئال را با نتیجه ۳-۷ در دیدارهای پیش فصل شکست 
دهد و انتقادهای بسیاری از آنها مطرح شد اما در نهایت 
قهرمان لالیگا شدند. آنها حالا با تمام وجود آماده می شوند تا 
در دیدار سوپرکاپ اروپا به میدان بروند.  بارسا هم می خواهد 
سبک و مسیری را دوباره پیدا کند که باعث شد این تیم باز 
هم مدعی باشد. این نبرد خوبی برای محک بازیکنان است 
و آنها به این بازی بسیار امیدوار هستند.  هازارد، دمبله، 
سبایوس، دی یونگ بازیکنانی هستند که توجه بسیاری به 
آنها خواهد بود و باید دید که آیا می توانند انتظارات را برآورده 

کنند یا خیر.

سرانجام بازیکن مد نظر پرسپولیس، راهی اردوی این تیم 
خواهد شد. مهاجمی که قرار است سنگینی نام هایی مثل 

منشا، شهباززاده و انصاری فر را به  دوش بکشد.
به گزارش ورزش سه، منتفی شدن اردوی خارجی پس از 
مذاکره با کمپ کایسری اسپور، آخرین پرده از اتفاقات اخیر 
باشگاه پرسپولیس بود که باعث شد تا هواداران خشمگین 
پرسپولیس انتقادات خود را به شکلی علنی نسبت به 
مدیریت این باشگاه ابراز کنند. ساعتی پس از اوج گیری 
انتقادات، محمد محمدی، معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس، 
در دفاع از عملکرد باشگاه اظهاراتی را انجام داد و البته وعده 

خرید مهاجم جدید را به هواداران این تیم داد.
باشگاه پرسپولیس که در سال های اخیر همیشه برای 
جذب مهاجم خارجی با مشکلاتی مواجه بوده و نتوانسته 
اهداف موردنظر را جذب کند، در این پنجره نیز چالش 

دشواری را برای خرید مهاجم داشت.
قرمزها در حالی که یحیی گل محمدی ۸ گزینه را معرفی 
کرده بود، مذاکره با کاسیانو دیاز برزیلی را آغاز کردند 

اما پروژه جذب او در حالی که نهایی به نظر می رسید، با 
مشکلاتی از جمله آپشن های دردسرساز او و همچنین 
انتقال پول رضایت نامه به پرتغال مواجه شد. در این بین 
گادوین منشا دیگر مهاجمی بود که پرسپولیس به سراغش 
رفت اما مس رفسنجان موفق شد نظر مهاجم نیجریایی و 
آقای گل لیگ برتر را برای تمدید قرارداد جلب کند و او را 

در تیم نگه دارد.
اما اتفاق دور از انتظار در خلال مذاکره با کاسیانو دیاز 
رخ داد؛ مصدومیت مهاجم برزیلی که گمانه زنی های اولیه از 
دوری چهار هفته ای او از میادین حکایت داشت و بسیاری 

تصور کردند که پروژه جذب او ناکام مانده است.
نکته مهم اینکه مهاجم جانشین که در لیگ برزیل شاغل 
است، سه میلیون یورو برای انتقال هزینه روی دست باشگاه 

پرسپولیس می گذارد که انتقالش را غیر ممکن می کند.
در روزهای گذشته باشگاه پرسپولیس در ارتباط با باشگاه 
ویزلا از وضعیت کاسیانو اطلاع کامل یافت و برای این باشگاه 
نیز مشخص شد که او سه چهار هفته برای بازگشت زمان 

نیاز دارد. با این حال یحیی گل محمدی نسبت به جذب این 
آقای گل سابق لیگ یک پرتغال تاکید دارد و حالا باشگاه 
پرسپولیس دوباره توانسته در مذاکره با این بازیکن پیش 
روی مثبت داشته باشد. پرسپولیس اعتقاد دارد برخی 
آپشن ها برای این بازیکن هزینه اضافه برای این باشگاه در 

بر دارد و این مسئله قابل حل در مذاکرات طرفین است. با 
این حال باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا هرچه زودتر 
انتقال کاسیانو را نهایی کند و با مهاجم خارجی به استقبال 
لیگ برتر برود؛ مهاجمی که احتمالا تا شروع لیگ از بند 

مصدومیت رها خواهد شد.

از هوش رفتن امیرحسین اسفندیار به سوژه مهمی در 
لیگ ملت ها تبدیل شده است.

به گزارش »ورزش سه«، دیدار ایران و لهستان در مرحله 
یک چهارم نهایی لیگ ملت ها پنج ست به طول انجامید و 
این مسئله برای برخی بازیکنان دردسرهایی را هم به همراه 
داشت، بطوریکه امیرحسین اسفندیار بعد از بازی دچار افت 

فشار شد. دلیل این اتفاق نیز تنش عصبی عنوان شد.
بعد از بازی صفحه رسمی فدراسیون والیبال ایران، در 
توییتر درباره وضعیت اسفندیار شفاف سازی کرد. بر اساس 
این اطلاعیه بازیکن تیم ملی والیبال ایران بعد از بازگشت به 

هتل دچار شوک عصبی شده و از حال رفته است.
وضعیت او توسط دوربین ها نیز شکار شده است. در این 
تصاویر شما یک والیبالیست را می بینید که رنگ به چهره 
ندارد و اعضای تیم ملی ایران در حال مراقبت از او و کمک 
به بهبود حال این بازیکن هستند. با این حال خوشبختانه 

مشخص شد که این بحران موقتی بوده و اسفندیار با 
مشکلات جدی و خاصی مواجه نیست.

دیدار یک چهارم نهایی حدود دو ساعت به طول انجامید 
و اسفندیار در اکثر لحظات مسابقه در زمین حضور داشت. 
این بازیکن 20۹ سانتی متری اغلب هدف سرویس های 
بازیکنان بود و 2۶ بار دریافت انجام داد که اغلب هم موفق 
بود. البته اسفندیار تنها ۱0 اقدام از 2۸ حمله خود را تبدیل 
به امتیاز کرد و با ثبت آمار ۳۶ درصدی از این حیث بدترین 
آمار را در بین بازیکنان ایران به ثبت رساند. او در دفاع 
عملکرد قابل قبولی داشت اما در نهایت نتوانست جلوی 

شکست ایران برابر لهستان را بگیرد.
گفتنی است اسفندیار یکی از پدیده های نوظهور امسال 
لیگ ملت ها بود. او در بلژیک بازی کرده است اما در حال 
حاضر بازیکن باشگاه ایرانی فولاد سیرجان ایرانیان است. 
اسفندیار در لیگ ملت ها در مجموع ۱۳۱ امتیاز کسب کرد.

ایران با باخت به لهستان از دور رقابت ها کنار رفت و 
در رتبه هفتم قرار گرفت. همچنین ایران یک ماه دیگر 

در مسابقات جهانی حضور خواهد داشت و در گروه F  به 
مصاف هلند، آرژانتین و مصر خواهد رفت.

قهرمان اروپا مقابل تیمی که بیشترین خرید را دارد

رئال یا بارسا؛ مقایسه پیش از ال کلاسیکوی وگاس

همان همیشگی فصل نقل و انتقالات!

این مهاجم جدید پرسپولیس است

شوک عصبی و غش کردن پای میز شام

ماجرای از هوش رفتن ستاره ایران در لهستان

با صحبت های جواد نکونام درباره پاتوسی، حالا نام این 
بازیکن نیز برای معاوضه با آرش رضاوند روی میز مدیران 

استقلال قرار خواهد گرفت.
به گزارش »ورزش سه«، استقلال این روزها اردوی خود 
را در ترکیه برگزار می کند اما همچنان یک چشم ساپینتو به 
تهران و ادامه فعالیت مدیران در بازار نقل و انتقالات است. 
تیمی که برای حضور پرقدرت در لیگ بعد و دفاع از عنوان 
قهرمانی، می تواند اسکواد تیمش را پرقدرت تر از وضعیت 

امروزش کند.
آرش رضاوند را می توان یکی از علامت سوال های بزرگ 
استقلال در بازار نقل و انتقالات تابستانی نامید. بازیکنی که 

فصل قبل را به صورت قرضی در فولاد توپ زد و اکنون با 
پایان قراردادش به جمع آبی ها بازگشته اما چه کسی است 
که نداند این بازیکن سودای بازگشت به اهواز را در سر دارد 
و علاقه مند است تا به دور از فشارهای هواداران و حواشی 

ایجاد شده، زیر نظر جواد نکونام لیگ بعدی را آغاز کند.
بحث معاوضه این بازیکن با یکی از ستاره های ترکیب 
فولاد خبری است که هفته هاست در رسانه ها دست به 
دست می شود اما تاکنون به سرانجام نرسیده است. از 
مدت ها قبل شایعات درباره جابجایی او و علیرضا کوشکی 
در رسانه ها مطرح شد اما این انتقال تا به امروز عملی نشده 
و پیشنهادات دیگری مانند معاوضه با پهلوان یا دریافت 

۳۵ میلیارد تومان وجه نقد از دیگر شرایط استقلال برای 
واگذاری رضاوند به فولاد بود.

حالا و پس از صحبت های روز گذشته جواد نکونام در 
خصوص دو بازیکن تیمش از جمله آیاندا پاتوسی، وضعیت 
بازار نقل و انتقالاتی بین دو باشگاه تغییر کرده است. هافبک 
اهل کشور آفریقای جنوبی که با حضور در استقلال خود 
را به فوتبال ایران معرفی کرد، چند روز پیش با انتشار 
پستی در صفحه اینستاگرامش از فولاد خداحافظی کرد اما 
مدیران این باشگاه مدعی هستند که این بازیکن همچنان 
با خوزستانی ها قرارداد دارد و باشگاه های خواهان وی باید با 

فولادی ها پای میز مذاکره بنشینند.
خارج شدن نام پاتوسی از برنامه های نکونام حالا شرایط 
را تغییر داده و ممکن است پای این بازیکن به بحث معاوضه 
با رضاوند باز شود. مسئله ای که تا چندی پیش از سوی 
مدیران استقلال تکذیب شده بود ولی در بازار نقل و 
انتقالات، هر روز، استراتژی تیم ها و خط مشی آنها برای 
فصل بعد تغییر می کند و آبی ها در چرخشی ۱۸0 درجه ای، 

می توانند دوباره لباس آبی را بر تن پاتوسی کنند.
این بازیکن که روزهای درخشانی در استقلال داشت، 
با انتقالی ناموفق راهی تیم بنی یاس امارات شد، اما خیلی 
زود به فوتبال ایران بازگشت تا پیراهن فولاد را به تن کند. 
پاتوسی که توانایی هایش را با لباس این تیم به نمایش 
گذاشت و هم در لیگ برتر و هم در بازی های آسیایی برای 
فولاد خوب و موثر ظاهر شد، اکنون می تواند به عنوان یک 
گزینه جدید و غیرمنتظره روی میز مدیران استقلال قرار 

بگیرد.
حالا ریکاردو ساپینتو در جلسه ای که با مدیران باشگاه 
برگزار می کند، باید درخصوص آینده رضاوند و برنامه هایش 

برای لیگ 22 نظراتش را مطرح کند. او می تواند روی 
علیرضا کوشکی جوان و پرانرژی سرمایه گذاری کند و یا 
آیاندا پاتوسی که تجربه بالایی کسب کرده، به خط میانی 

تیمش اضافه کند.
در هر صورت به نظر می رسد که ساپینتو به جذب یک 
بازیکن با خصوصیات بازی در پست شماره ۱0 فکر می کند. 
بازیکنی که بتواند ضعف آبی ها در فصول قبل و در این 
پست را برطرف کند. بازیکنی که خصوصیات تکنیکی و 
دریبل زنی داشته باشد و با گردش توپ در میانه میدان، کار 

استقلال را راه بیندازد.
تا به امروز وضعیت محبی نیز نامشخص و پیچیده است. 
بازیکنی که خواستار بازی در ترکیب اصلی سانتاکلارا است 
ولی هنوز تاییدیه های نهایی از سوی کادرفنی را برای تضمین 
بازی بیشتر دریافت نکرده است. شاید خود محبی نیز در این 
ساعات تکلیفش برای فصل بعد را نداند. بازیکنی که در 
سال جام جهانی با وسواس بالا در حال تصمیم گیری برای 
انتخاب تیم فصل آینده اش است. با این حال استقلالی ها 

هنوز امید خود را برای جذب او از دست نداده اند.
نتیجه گیری کلی: استقلال اکنون چند راه را پیش روی 
خودش می بیند. آنها می توانند آرش رضاوند را با علیرضا 
کوشکی معاوضه کرده و از نیروی جوانی و دوندگی بالای 
این بازیکن بهره ببرند و یا برای تقویت خط میانی خود 
به سراغ آیاندا پاتوسی باتجربه بروند. در آن صورت، باز 
هم ساپینتو به جذب یک بازیکن دیگر فکر می کند که با 
توجه به جذب یکی از میان کوشکی و پاتوسی، برنامه ها 
و پست آن بازیکن نیز می تواند دستخوش تغییر شود. باید 
دید سرانجام، این مربی پرتغالی چه تصمیمی برای چینش 

اسکواد تیمش خواهد گرفت.

پرونده پاتوسی روی میز مربی استقلال


